Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Telefone / Whatsapp (15) 3259-8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP

Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br  e-mail: diretoria@camaratatui.sp.gov.br

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

INDICAÇÃO Nº

  INDICO à Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal, a necessidade de
proceder a capina e a limpeza no Jardim Gramado.

JUSTIFICATIVA

Recebemos imagens de alguns moradores do bairro Jardim Gramado,
demonstrando a existência de mato alto no local.

Em razão disso, solicitamos célere atenção aos pedidos dos moradores, até
mesmo como meio de prevenir a proliferação da dengue no local.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 09 de Abril de 2021.

João Éder Alves Miguel
Vereador